平成 23 年 5 月 26 日
各  位

会 社 名  ＮＳユナイテッド海運株式会社
代表者名  代表取締役社長 島川 惠一郎
コード番号  9110 東証第一部、大証第一部、

                 名証第一部、福証
問合せ先  執行役員 総務グループリーダー

           三 田  弘
(TEL 03－ 6895-6211)

南アジア戦略推進班設立の件

当社は、2008 年 6 月 27 日に営業戦略室を設立し、経営課題のひとつとして「営業基

盤の強化・拡充」を掲げ、「商権の維持・拡大」及び「新規分野の開拓」に取り組んで参

りました。今般、本日発表した中期経営計画を具体的に推進するにあたり、同室を発展

的に解消すると共に、下記の通り経済発展の著しい南アジア・東南アジア地域について

は新たに「南アジア戦略推進班」を設立することと致しましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 呼称：  南アジア戦略推進班
2. 設立日： 2011 年 5 月 26 日
3. 設立の目的： 経済発展の著しいインドを含む南アジア地域及び東南アジア地域

での、ドライバルク分野における新規顧客の開拓並びに営業活動の

強化・拡大の機動的な推進
4. メンバー：

班長：  杉浦 哲 （代表取締役 副社長執行役員）
副班長： 佐藤 裕信（執行役員）
班員：  営業各グループおよび企画グループ担当執行役員

以  上